(2) Dlouhodobý finanční majetek byl přeceněn na reálnou hodnotu na základě znaleckého
posudku. Překlasifikováno podle IAS 39.
 (3) Vyloučené zálohy vztahující se k finančnímu leasingu. Překlasifikováno podle IAS 17.
 (4) Odložený daňový závazek vznikl v souvislosti s přeceněním dlouhodobého finančního
majetku, u těch položek, kde reálná hodnota byla vyšší než pořizovací cena. Postupováno bylo
podle IAS 12.
(5) Přírůstek o překlasifikovanou rezervu na daň z příjmu na závazek vůči správci daně a o
navýšení závazku z titulu rozdílného vykazování finančního leasingu. Úpravy provedeny podle
IAS 12 a 17.
(6) Rezerva na daně vykázaná podle předcházející úpravy byla reklasifikována do závazků  podle
IAS 12.
 (7) Vlastní kapitál byl navýšen z titulu ocenění dlouhodobého finančního majetku reálnou
hodnotou. Překlasifikováno podle IAS 39

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

Výroční zpráva K-T-V invest a.s. k 31.12.2005

64

Porovnání vlastního kapitálu k 31. prosinci 2004

Údaje v tisících Kč Předcházející
úprava  Dopad

převodu  IFRS

Aktiva
Pozemky, budovy a zařízení  35   35
Dlouhodobý finanční majetek (1) 529 253  + 210 274  739 527
Ostatní aktiva 44 308  - 4  44 304
Aktiva celkem 573 596   783 866
Závazky
Odložený daňový závazek (2) 2  + 54 615  54 617
Obchodní závazky (3) 23 461  + 2 291  25 752
Rezervy (4) 47 075  - 2 075  45 000
Závazky celkem 70 538  + 54 831  125 369
Časové rozlišení (5) 218  - 218  0
Vlastní kapitál (6) 502 840  + 155 657  658 497
Závazky a vlastní kapitál celkem 573 596  210 270  783 866

(1) Dlouhodobý finanční majetek byl přeceněn na reálnou hodnotu na základě znaleckého
posudku. Překlasifikováno podle IAS 39.
 (2) Odložený daňový závazek vznikl v souvislosti s přeceněním dlouhodobého finančního
majetku, u těch položek, kde reálná hodnota byla vyšší než pořizovací cena. Postupováno bylo
podle IAS 12.
(3) Obchodní závazky vzrostly o překlasifikovanou rezervu na daň z příjmu na závazek vůči
správci daně a o navýšení závazku o časové rozlišení vykazované podle českých účetních
předpisů. Úpravy provedeny podle IAS 12 a 17.
(4) Rezerva na daně vykázaná podle předcházející úpravy byla reklasifikována do závazků  podle
IAS 12.
(5) Časové rozlišení v podobě výdajů příštích období patří podle IFRS mezi závazky
 (6) Vlastní kapitál byl navýšen z titulu ocenění dlouhodobého finančního majetku reálnou
hodnotou. Překlasifikováno podle IAS 39

Porovnání zisku za období od 1. ledna 2004 do 31. prosince 2004

Údaje v tisících Kč Předcházející
úprava  Dopad převodu  IFRS

Tržby  10 063   10 063
Ostatní provozní výnosy  10 543  + 12  10 555
Spotřeba materiálu a nakupované služby (1) 3 602  - 729  2 873
Odpisy a amortizace (2) 25  + 252  277
Osobní náklady  4 695   4 695
Ostatní provozní náklady (3) 2 417  + 1 054  3 471
Finanční výnosy (4) 36 983  + 1 173  38 156
Finanční náklady (4) 38 410  - 36 879  1 531
Ostatní výnosy 12  - 12  0
Ostatní náklady 26  - 26  0
Zisk před zdaněním 8 426  + 37 501  45 927
Daň ze zisku (6) 2 654   2 654
Zisk po zdanění  5 772  + 37 501  43 273

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

Výroční zpráva K-T-V invest a.s. k 31.12.2005

65

(1)  Rozdíl ve spotřebě materiálu předsazuje rozdílné zachycování finančního leasingu, náklady
jsou nižší, vzrostou odpisy. Postup podle IAS 17.
(2)  Rozdíl v odpisech předsazuje rozdílné zachycování finančního leasingu, náklady jsou nižší,
vzrostou odpisy. Postup podle IAS 17.
(3)  Výsledné saldo v ostatních provozních nákladech představuje jednak zůstatková cena
dlouhodobého hmotného majetku pořízeného na finanční leasing ve výši 1 486 tis. Kč a na druhé

[…]

Překlasifikováno podle IAS 17.

 (2) Dlouhodobý finanční majetek byl přeceněn na reálnou hodnotu na základě znaleckého
posudku. Překlasifikováno podle IAS 39.

 (3) Vyloučené zálohy vztahující se k finančnímu leasingu. Překlasifikováno podle IAS 17.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

Výroční zpráva K-T-V invest a.s. k 31.12.2005

 116

 (4) Odložený daňový závazek vznikl v souvislosti s přeceněním dlouhodobého finančního
majetku, u těch položek, kde reálná hodnota byla vyšší než pořizovací cena. Postupováno bylo
podle IAS 12.

(5) Přírůstek o překlasifikovanou rezervu na daň z příjmu na závazek vůči správci daně a o
navýšení závazku z titulu rozdílného vykazování finančního leasingu. Úpravy provedeny podle
IAS 12 a 17.

(6) Rezerva na daně vykázaná podle předcházející úpravy byla reklasifikována do závazků  podle
IAS 12.

 (7) Vlastní kapitál byl navýšen z titulu ocenění dlouhodobého finančního majetku reálnou
hodnotou. Překlasifikováno podle IAS 39

Porovnání vlastního kapitálu k 31. prosinci 2004

Údaje v tisících Kč Předcházející
úprava  Dopad

převodu  IFRS

Aktiva
Pozemky, budovy a zařízení  35   35
Dlouhodobý finanční majetek (1) 529 253  + 210 274  739 527
Ostatní aktiva 44 308  - 4  44 304
Aktiva celkem 573 596   783 866

Závazky
Odložený daňový závazek (2) 2  + 54 615  54 617
Obchodní závazky (3) 23 461  + 2 291  25 752
Rezervy (4) 47 075  - 2 075  45 000
Závazky celkem 70 538  + 54 831  125 369
Časové rozlišení (5) 218  - 218  0
Vlastní kapitál (6) 502 840  + 155 657  658 497

Závazky a vlastní kapitál celkem 573 596  210 270  783 866

(1) Dlouhodobý finanční majetek byl přeceněn na reálnou hodnotu na základě znaleckého
posudku. Překlasifikováno podle IAS 39.

 (2) Odložený daňový závazek vznikl v souvislosti s přeceněním dlouhodobého finančního
majetku, u těch položek, kde reálná hodnota byla vyšší než pořizovací cena. Postupováno bylo
podle IAS 12.

(3) Obchodní závazky vzrostly o překlasifikovanou rezervu na daň z příjmu na závazek vůči
správci daně a o navýšení závazku o časové rozlišení vykazované podle českých účetních
předpisů. Úpravy provedeny podle IAS 12 a 17.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

Výroční zpráva K-T-V invest a.s. k 31.12.2005

 117

(4) Rezerva na daně vykázaná podle předcházející úpravy byla reklasifikována do závazků  podle
IAS 12.

(5) Časové rozlišení v podobě výdajů příštích období patří podle IFRS mezi závazky

 (6) Vlastní kapitál byl navýšen z titulu ocenění dlouhodobého finančního majetku reálnou
hodnotou. Překlasifikováno podle IAS 39

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

Výroční zpráva K-T-V invest a.s. k 31.12.2005

 118

Porovnání zisku za období od 1. ledna 2004 do 31. prosince 2004

Údaje v tisících Kč Předcházející
úprava  Dopad převodu  IFRS

Tržby  10 063   10 063
Ostatní provozní výnosy  10 543  + 12  10 555
Spotřeba materiálu a nakupované služby (1) 3 602  - 729  2 873
Odpisy a amortizace (2) 25  + 252  277
Osobní náklady  4 695   4 695
Ostatní provozní náklady (3) 2 417  + 1 054  3 471
Finanční výnosy (4) 36 983  + 1 173  38 156
Finanční náklady (4) 38 410  - 36 879  1 531
Ostatní výnosy 12  - 12  0
Ostatní náklady 26  - 26  0
Zisk před zdaněním 8 426  + 37 501  45 927
Daň ze zisku (6) 2 655   2 655
Zisk po zdanění  5 771  + 37 501  43 272

(1)  Rozdíl ve spotřebě materiálu předsazuje rozdílné zachycování finančního leasingu, náklady
jsou nižší, vzrostou odpisy. Postup podle IAS 17.

(2)  Rozdíl v odpisech předsazuje rozdílné zachycování finančního leasingu, náklady jsou nižší,
vzrostou odpisy. Postup podle IAS 17.

(3)  Výsledné saldo v ostatních provozních nákladech představuje jednak zůstatková cena
dlouhodobého hmotného majetku pořízeného na finanční leasing ve výši 1 486 tis. Kč a na druhé
straně převod pořizovací ceny odepsaného obchodního podílu z provozních nákladů do nákladů
finančních ve výši 457 tis. Kč. Postup podle IAS 17 a IAS 1.